
Městský úřad Chrudim +420 469 657 111 IDDS: 3y8b2pi

Resselovo náměstí 77 urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211

537 16 Chrudim www.chrudim.eu

Stavební odbor

Adresa pracoviště:
Pardubická 67
537 16 Chrudim

Č. j.: CR 057053/2025 STO/Št
Spis. zn.: CR 040592/2025 STO/Št
Spis. a skart. znak a lhůta: 280.3 A/20
Počet listů: 4
Počet příloh: 0

Vyřizuje: Štarman Jaroslav
Tel: 469657262
E-mail: jaroslav.starman@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 7. 7. 2025

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

POVOLENÍ STAVBY

Výroková část:

Stavební odbor Městského úřadu Chrudim, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f), § 30
odst. 3 písm. a) a § 34a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), v řízení o povolení záměru přezkoumal podle § 182 až 192 stavebního
zákona žádost, kterou dne 30. 4. 2025 podalo

Město Proseč, IČO 00270741, náměstí Dr. Tošovského č. p. 18, 539 44 Proseč u Skutče a Správa
a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice č. p. 98, 533 53 Pardubice 19,
které zastupuje PRODIN a. s. IČO 25292161, K Vápence č. p. 2745, Zelené Předměstí, 530 02
Pardubice 2

(dále jen "stavebník"), a po posouzení záměru podle § 193 stavebního zákona:

I. Podle § 197 a 211 stavebního zákona

p o v o l u j e

stavbu:

Silnice č. II/357 Proseč, průtah a chodník podél silnice č. II/357 (dále jen "stavba") na
pozemkových parcelách číslo 570/5, 570/10, 570/11, 600/4, 654/1, 654/2, 656/2, 658/1, 700, 703,
704/1 a 704/9 v katastrálním území Podměstí, na stavební parcele číslo 231 a na pozemkových
parcelách číslo 234/1, 248/2, 252/1, 253/1, 256/4, 278/11, 1245/2, 1262/2, 1894, 1895/1, 1896/5,
1942, 1944/1, 2084 a 2092 v katastrálním území Proseč u Skutče.

Stavba obsahuje:

- SO 101 - Silnice (investor SÚS Pk) - Bude provedena kompletní oprava vozovky a napojení
současných sjezdů, křižovatek včetně řešení odvodnění. Na základě intenzity dopravy,
diagnostického průzkumu a vzhledem k vedení silnice v zastavěné části města je navržena
technologie opravy s využitím stávajících konstrukci, rekonstrukce v plné konstrukční výšce a



Č.j. CR 057053/2025 str. 2

rekonstrukce pomocí technologie recyklace za studena. Podle kopaných a vrtaných sond a posouzení
únosnosti podloží (CBR) projektant zároveň uvažuje se sanací a výměnou aktivní zóny zemní pláně
komunikace. Přesný rozsah bude vyhodnocen podle statických zatěžovacích zkoušek a se souhlasem
TDI. V celé délce rekonstrukce bude zachováno stávající směrové vedení komunikace pouze v km
0,245 - 0,380 je navržena mírná směrová úprava vedení silnice vzhledem k existenci stávajících
inženýrských sítí technické infrastruktury v krajích vozovky silnice a řešení odvodnění a dále v
návaznosti na možnost návrhu vedení nových chodníků. Šířka jízdního pruhu je navržena na 2,75 m
+ vodící proužek 0,5 m a šířka vozovky mezi obrubami bude min. 6,0 m. Součástí rekonstrukce bude
doplnění prvků odvodňovacích zařízení a napojení na stávající sjezdy, místní a účelové komunikace.
Stávající autobusová zastávka bude zrušena. Odvodnění vozovky silnice bude řešeno příčným a
podélným spádem jednak do uličních vpustí a liniových žlabů, které budou přípojkami napojeny do
kanalizace a dále na konci úpravy do zeleně.

- SO 102 - Chodník a zpevněné plochy (investor Město Proseč) - Z důvodů bezpečnostních je
navrženo vedení chodníku po pravé straně silnice ve směru výjezdu z městečka od staničení km
0,066 20 - 0,345. Po levé straně silnice je doplněn chodník ve staničení cca km 0,132 - 0,178 a
0,263 - 0,342. Chodníky budou upraveny včetně úpravy stávajících sjezdů k nemovitostem. Od
silnice č. II/357 budou chodníky odděleny betonovým obrubníkem s výškou podsádky 0,1 m.
Z protější strany bude chodník lemován betonovým obrubníkem s výškou podsádky 0,06 m, který
bude sloužit jako vodící linie. V místech sjezdů bude výška podsádky od 0,02 – 0,05 m s varovným
pásem šíře 0,4 m. Na ukončení chodníku a v místě pro přecházení bude výška podsádky 0,02 m
s varovným pásem šíře 0,4 m. Povrch chodníku o min. šířce 1,5 m je navržen z betonové dlažby tl.
0,06 m a v místech sjezdů bude dlažba tl. 0,08 m. Navrženými úpravami dochází k mírné úpravě
napojení zpevněných ploch areálu firmy DIPRO Proseč ve staničení km 0,155. Dále z důvodu
výstavby chodníku dojde k úpravě napojení stávající zpevněné plochy mezi č. p. 128 a 146, viz.
situace. Touto úpravou se velice zlepší výjezd vozidel z této zpevněné plochy, čímž dojde výrazně ke
zlepšení rozhledových poměrů - úprava napojovacích oblouků sjezdů při vjezdu vozidel těžké
nákladní dopravy. Odvodnění chodníku bude řešeno příčným a podélným spádem do uličních vpustí,
které budou sloužit pro odvodnění silnice.

- SO 110 - DIO - Stávající dopravní značení bude vyměněno a doplněno. Předpokládané umístění,
tvary, rozměry, barevné a materiálové provedení svislého a vodorovného značení viz. situace. V
projektové dokumentaci jsou prezentovány návrhy trvalého dopravního značení (svislého a
vodorovného), které slouží jako podklad pro stanovení místní úpravy provozu zajišťované
zhotovitelem stavby pro předchozím písemném vyjádření příslušného orgánu policie (Policie ČR –
DI Chrudim).

- SO 801 - Sadové a terénní úpravy - Stávající zelené plochy dotčené stavbou budou po stavbě
uvedeny do stávajícího stavu. Bude provedeno doplnění zahradnického substrátu a plochy budou
zpětně osety travním semenem

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou stavebník

obdrží pro právní moci tohoto rozhodnutí. Případné další změny nesmí být provedeny bez
předchozího povolení stavebního úřadu. Projektovou dokumentaci vypracovala společnost PRODIN
a. s., K Vápence č. p. 2745, 530 02 Pardubice.

2. Stavba bude započata po právní moci tohoto rozhodnutí.
3. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Před zahájením stavebních prací je stavebník

povinen sdělit stavebnímu úřadu název dodavatelské firmy a předložit její oprávnění.
4. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických

zařízení, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).

5. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb. a 146/2024 Sb. v platném znění,
které upravují technické požadavky na provádění staveb a příslušné technické normy.

6. Před zahájením zemních prací budou vytyčeny všechny podzemní inženýrské sítě nacházející se v
prostoru stavby a bude zajištěna jejich náležitá ochrana tak, aby při stavbě nedošlo k jejich poškození



Č.j. CR 057053/2025 str. 3

a byla dodržena ČSN 736005 Prostorová úprava vedení technického vybavení. O provedení vytyčení
bude sepsán vytyčovací protokol. Způsob ochrany a podmínky střetu s podzemním zařízením budou
realizovány dle podmínek správců podzemních zařízení. O zahájení zemních prací uvědomte správce
podzemních inženýrských sítí 15 dní předem.

7. Při práci v ochranném pásmu jednotlivých podzemních zařízení budou pracovníci prokazatelně
seznámeni s polohou stávajících zařízení, zemní práce budou prováděny výhradně ručně. Odkryté
zařízení bude řádně zabezpečeno proti poškození. Případné poškození bude neprodleně oznámeno
příslušnému správci zařízení

8. V průběhu provádění zemních prací zajistěte vlastníkům okolních nemovitostí bezpečný přístup k
jejich nemovitostem. Výkopy zajistěte tak, aby nemohlo dojít k ohrožení zdraví a životů osob
procházejících místem stavby. O omezení příjezdu musí být dotčení účastníci řízení v dostatečném
předstihu informováni. V případě nutnosti bude umožněn příjezd ke všem objektům pro vozidla
hasičského záchranného sboru, sanitek, vozidel Policie a vozidlům zajišťujícím odstranění havárie
inženýrských sítí. Odvoz komunálního odpadu projedná stavebník (zhotovitel) s osobou zajišťující
tyto služby.

9. Vzniklé škody na sousedních pozemcích či nemovitostech budou neodkladně odstraněny, nebo
poškozenému bude poskytnuta náhrada škody dle obecných právních předpisů.

10. V místech sjezdů a na ukončení chodníku bude varovný pás o šířce 0,4 m v odlišné barvě od ostatní
dlažby např. dlažba šedé barvy v celé délce chodníku, včetně sjezdů a varovný pás v barvě červené.

11. Při stavbě budou dodrženy podmínky vyjádření Policie ČR – DI Chrudim ze dne 18. 3. 2025 pod č. j.
KRPE-20190-2/ČJ-2025-170306.

12. Budou splněny podmínky závazného stanoviska (jednotné environmentální stanovisko) ze dne 2. 5.
2025 pod spis. zn. CR 031667/2025 a to:
MěÚ Chrudim – Odbor ŽP, odd. ekologie prostředí:

 Nakládání s odpady bude prováděno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. a souvisejícími
právními předpisy v platném znění.

 Veškeré dopady budou přednostně předány do zařízení k recyklaci odpadů. Pouze
nerecyklovatelné odpady budou předány na skládku.

 Ke kontrolní prohlídce stavby budou předloženy na MěÚ Chrudim – Odbor ŽP, odd. ekologie
prostředí doklady o předání vzniklých stavebních odpadů do zařízení určeného k nakládání
s odpady v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., v platném znění.

MěÚ Chrudim – Odbor ŽP, odd. přírodního prostředí:

 Předmětem odnětí jsou níže uvedené pozemky pro katastrální území Proseč u Skutče
pozemkové parcely číslo 1245/2 (zahrada - 14 m2) a 248/2 (zahrada - 11 m2) a dále pro katastrální
území Podměstí pozemkové parcely číslo 570/5 (trvalý travní porost - 10 m2), 658/1 (trvalý travní
porost - 26 m2), 656/2 (trvalý travní porost - 7 m2), 600/4 (trvalý travní porost - 100 m2) a 570/10
(trvalý travní porost - 18 m2).

 Odnímaná plocha na těchto pozemcích bude vytyčena a bude zajištěno její nepřekročení.

 V souladu s ustanovením § 8 odst. 1 písm. a) bod zákona č. 334/1992 Sb. o ochraně
zemědělského půdního fondu, v platném znění se uděluje výjimka z povinnosti provést skrývku
vrchní kulturní vrstvy půdy.

 Za trvalé odnětí půdy nebude v souladu s ustanovením § 11a odst. 1 písm. b) zákona č. 334/1992
Sb. o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění, předepsán odvod.

13. Při stavbě budou splněny podmínky závazného stanoviska Sekce majetková MO, odbor ochrany
územních zájmů a státního odborného dozoru ze dne 13. 3. 2025 pod č. j. MO239522/2025-1322 a to:

 Při uzavírce či omezení silnice č. II/357 požadujeme tuto skutečnost oznámit ReStřVD Hradec
Králové minimálně 3 týdny předem, včetně navržených objízdných tras k provedení zvláštních
opatření. Kontaktní osoba: Kateřina Obermajerová, telefonní číslo 973 251 519, email:
katerina.obermajerova@mo.gov.cz.

14. Všechny dotčené komunikace nebudou vlivem stavby nebo s ní související dopravy narušovány a
znečišťovány. Případné znečištění bude neprodleně odstraněno. Narušení, které nezpůsobí závadu ve
sjízdnosti nebo schůdnosti bude odstraněno ihned po skončení staveních prací.

15. Stavba bude před zahájením stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště označena štítkem
"Stavba povolena", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí
být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na místě
do kolaudace stavby.



Č.j. CR 057053/2025 str. 4

16. O případné stanovení přechodné úpravy provozu, tj. o povolení užití přenosných svislých a
přechodných vodorovných dopravních značek, světelných signálů a dopravních zařízení na silnici II.
nebo III. třídy, na místní komunikaci nebo veřejně přístupné účelové komunikaci požádejte obecní
úřad obce s rozšířenou působností (MěÚ Chrudim – Odbor dopravy). K žádosti doložte dokumentaci
(situaci) se zakreslením navrženého dopravního značení a písemné vyjádření Policie ČR – DI
Chrudim (viz zákon č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů).

17. Dodavatele stavby seznamte prokazatelným způsobem s podmínkami tohoto rozhodnutí (např.
zápisem do stavebního deníku).

18. Stavební práce provádějte tak, abyste v co největší míře zabránili obtěžování okolí hlukem, prachem
apod. Využijte všech dostupných prostředků pro snížení negativních dopadů stavby na okolí.

19. V souladu s ustanovením § 230 stavebního zákona před ukončením stavby požádejte stavební úřad o
vydání kolaudačního rozhodnutí. K jeho vydání předložte závazná stanoviska dotčených orgánů
k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy. Současně stavebník předloží
geometrický plán a geodetické zaměření skutečného provedení stavby, předávací protokol
stavby mezi stavebníkem a dodavatelem stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby
v případě odchylek od dokumentace ověřené stavebním úřadem, doklady o likvidaci stavebních
odpadů, hutnící zkoušky podkladních vrstev, certifikáty použitých stavebních materiálů,
stanoviska a vyjádření správců sítí o jejich neporušení a stanovení místní úpravy provozu.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č. p. 98, 533 53 Pardubice 19
Město Proseč, náměstí Dr. Tošovského č. p. 18, 539 44 Proseč u Skutče

Odůvodnění

Dne 30. 4. 2025 podal stavebník žádost o povolení výše uvedené stavby, uvedeným dnem bylo zahájeno
řízení o povolení záměru.

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, kterých je více jak 30, stavební
úřad opatřením ze dne 20. 5. 2025 oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a
dotčeným orgánům v souladu s ustanovením § 144 správního řádu, tj. formou veřejné vyhlášky. Současně
podle § 189 odst. 1 stavebního zákona určil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou
účastníci řízení uplatnit své námitky.

Dále stavební úřad v řízení vedeném veřejnou vyhláškou účastníky řízení poučil, že v souladu
s ustanovením § 182 stavebního zákona se jednotlivě doručuje účastníkům řízení pod písm. a), b), c) a d)
a následující písemnosti se doručují jednotlivě pouze stavebníkovi a obci na jejímž území má být stavební
záměr uskutečněn. Ostatním účastníkům řízení se písemnosti doručují veřejnou vyhláškou.

Stavební úřad přezkoumal žádost podle § 184 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s
dotčenými orgány.

Ve vyjádření Policie ČR – DI Chrudim ze dne 18. 3. 2025 pod č. j. KRPE-20190-2/ČJ-2025-170306 je
uveden požadavek na zřízení vjezdové brány ve směru od Nových Hradů a to z důvodu bezpečnosti
silničního provozu. Vzhledem k tomu, že vjezdová brána nebyla součástí žádosti ani projektové
dokumentace, bude podle vyjádření projektanta tento stavební objekt řešen samostatně.

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a
s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace
stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by
bránily povolení stavby.

Stanoviska sdělili:

- MěÚ Chrudim – Odbor ŽP, Policie ČR – DI Chrudim, Ministerstvo obrany Sekce majetková, odbor
ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, odd. ochrany územních zájmů.



Č.j. CR 057053/2025 str. 5

Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě
toto právní postavení podle § 182 stavebního zákona přísluší stavebníkovi, obci, na jejímž území má být
záměr uskutečněn, vlastníku pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, dále osobě, jejich vlastnické nebo jiné věcné právo
k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo
dotčen, nebo osoby o kterých tak stanoví jiný zákon. Vlastnictví nebo jiná práva k dalším vzdálenějším
nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím dotčena.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se nevyjádřili k podkladům rozhodnutí.

Stavební úřad posoudil záměr podle § 193 stavebního zákona, a zjistil, že jeho uskutečněním nebo
užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a
zvláštními předpisy. Projektová dokumentace splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

Pozemkové parcely číslo 570/2, 570/12, 650/4, 658/4, 658/6 a 704/5 v katastrálním území Podměstí,

Stavební parcely číslo 64, 65, 66, 67, 69, 71, 72, 73, 74, 247, 249, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275,
276, 290, 301, 302, 303, 370, 385, 491, 499 a 666 a pozemkové parcely číslo 233/2, 234/2, 240/1, 245/1,
245/2, 245/4, 245/5, 245/8, 248/1, 253/4, 254/1, 254/2, 257, 268, 278/1, 278/2, 285/2, 288, 1244, 1245/1,
1258, 1260/1, 1260/2, 1263/1, 1263/2, 1314, 1315/2, 1315/3, 1315/4, 1315/5, 1318/1, 1318/3, 1361,
1944/2, 2104, 2119, 2120/1 a 2120/2 v katastrálním území Proseč u Skutče.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Budovy č. p. 36, č. p. 37, č. p. 38, č. p. 53, č. p. 125, č. p. 128, č. p. 137, č. p. 150, č. p. 190, č. p. 198,
č. p. 200, č. p. 202, č. p. 205, č. p. 213, č. p. 214, č. p. 215, č. p. 216, č. p. 229, č. p. 230, č. p. 239, č. p.
243, č. p. 245, č. p. 246, č. p. 250, č. p. 342 a č. p. 343 Proseč.

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému,
stavebního řádu a územního plánování Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího
správního orgánu.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě.
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Při provádění stavby je stavebník povinen

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny
doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie,

- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit
provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit,

- ohlásit stavebnímu úřadu bezodkladně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a
zdraví osob, nebo bezpečnost stavby,



Č.j. CR 057053/2025 str. 6

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci. Povolení stavby pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Štarman Jaroslav
oprávněná úřední osoba

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. c) ve
výši 10 000,- Kč byl zaplacen.

Obdrží:

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně do vlastních rukou):
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq sídlo: Doubravice č. p. 98, 533 53 Pardubice
19 a Město Proseč, IDDS: mgdb3h7 sídlo: náměstí Dr. Tošovského č. p. 18, 539 44 Proseč u Skutče,
zastoupeni společností PRODIN a. s. (Ing. Martina Řezaninová), IDDS: wrjftqq sídlo: K Vápence č. p.
2745, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

Účastníci řízení podle § 182 písm. d) (doručeno veřejnou vyhláškou):
Josef Háněl, Borská č. p. 174, 539 44 Proseč u Skutče
Jan Svoboda, Borská č. p. 174, 539 44 Proseč u Skutče
Jaromír Ročňák, Borská č. p. 174, 539 44 Proseč u Skutče
Eva Ročňáková, Borská č. p. 174, 539 44 Proseč u Skutče
Jaroslava Hánělová, Borská č. p. 174, 539 44 Proseč u Skutče
Pavel Soukal, Borská č. p. 342, 539 44 Proseč u Skutče
Miroslava Soukalová, Borská č. p. 342, 539 44 Proseč u Skutče
Milan Halamka, Pasecká č. p. 138, Záboří, 539 44 Proseč u Skutče
DIPRO, výrobní družstvo invalidů, IDDS: 4aey4pb sídlo: Borská č. p. 149, 539 44 Proseč u Skutče
Jan Řebíček, Podměstská č. p. 16, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Mgr. Veronika Staňková, Dis, Borská č. e. 2, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Pavel Čermák, Podměstská č. p. 47, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Ladislav Čermák, IDDS: ip4k764 trvalý pobyt: Kameničky č. p. 181, 539 41 Kameničky
Ing. Petra Horáková, IDDS: qm2bfqb trvalý pobyt: Zelená cesta č. p. 2233, 511 01 Turnov 1
Mgr. Jana Zemanová, Chroustovice č. p. 252, 538 63 Chroustovice
ERGOTEP GROUP, družstvo, IDDS: z3e2ntu sídlo: Zábořská č. p. 93, Záboří, 539 44 Proseč u Skutče
CETIN a. s., IDDS: qa7425t sídlo: Českomoravská č. p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet Služby, s. r. o., IDDS: jnnyjs6 sídlo: Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Vodárenská společnost Chrudim, a. s., IDDS: 3b9gxrh sídlo: Novoměstská č. p. 626, Chrudim II, 537 01
Chrudim 1

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (doručeno veřejnou vyhláškou):
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
Pozemkové parcely číslo 570/2, 570/12, 650/4, 658/4, 658/6 a 704/5 v katastrálním území Podměstí,
Stavební parcely číslo 64, 65, 66, 67, 69, 71, 72, 73, 74, 247, 249, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275,
276, 290, 301, 302, 303, 370, 385, 491, 499 a 666 a pozemkové parcely číslo 233/2, 234/2, 240/1, 245/1,
245/2, 245/4, 245/5, 245/8, 248/1, 253/4, 254/1, 254/2, 257, 268, 278/1, 278/2, 285/2, 288, 1244, 1245/1,



Č.j. CR 057053/2025 str. 7

1258, 1260/1, 1260/2, 1263/1, 1263/2, 1314, 1315/2, 1315/3, 1315/4, 1315/5, 1318/1, 1318/3, 1361,
1944/2, 2104, 2119, 2120/1 a 2120/2 v katastrálním území Proseč u Skutče.
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Budovy č. p. 36, č. p. 37, č. p. 38, č. p. 53, č. p. 125, č. p. 128, č. p. 137, č. p. 150, č. p. 190, č. p. 198,
č. p. 200, č. p. 202, č. p. 205, č. p. 213, č. p. 214, č. p. 215, č. p. 216, č. p. 229, č. p. 230, č. p. 239, č. p.
243, č. p. 245, č. p. 246, č. p. 250, č. p. 342 a č. p. 343 Proseč.

Dotčené orgány (doporučeně):
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, Dopravní inspektorát, IDDS:
ndihp32 sídlo: Průmyslová č. p. 1478, Chrudim I, 537 20 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č. p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Ministerstvo obrany Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, odd.
ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk sídlo: Tychonova č. p. 221/1, 160 00 Praha 6

K vyvěšení na úřední desku:
Městský úřad Chrudim
Městský úřad Proseč

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů, a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.


		2025-07-08T09:45:32+0200
	Jaroslav Štarman
	oprávněná osoba




